………….. , ngày …… tháng ……năm 2025

[image: ]CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC THỦ DẦU MỘT

Số 11B Ngô Văn Trị, Phường Phú Lợi, Thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương

Đt: 0274 3842255-3842277 Fax: 0274 3841838  Email: contact@tdmwater - Website: tdmwater.vn

GIẤY ĐỀ CỬ BẦU THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT
CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC THỦ DẦU MỘT
NHIỆM KỲ NĂM 2025 – 2030
(Dành cho Nhóm cổ đông)

Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025
của Công ty Cổ phần Nước Thủ Dầu Một
-	Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;
-	Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Nước Thủ Dầu Một;
[bookmark: _GoBack]- Căn cứ Tài liệu ĐHĐCĐ thường niên năm 2025, cụ thể tại Tờ trình số 25/TTr-HĐQT ngày 28/02/2025 Về việc miễn nhiệm và bầu cử thành viên HĐQT, BKS nhiệm kỳ năm 2025-2030 và Quy chế bầu cử kèm theo.
Nhóm cổ đông chúng tôi gồm:
	STT
	Tên cổ đông
	Số CCCD/HC hoặc Số GCNĐKDN, giấy phép hoạt động hoặc giấy tờ pháp lý tương đương (đối với tổ chức)
	Số lượng cổ phần sở hữu (*)
	Tỷ lệ
%
	Chữ ký cổ đông/
Giấy đề cử của từng cổ đông kèm theo

	1

	2

	3

	….

	Tổng cộng:

(*) Số lượng cổ phần sở hữu đến ngày chốt danh sách cổ đông 12/02/2025

Nay Chúng tôi đề cử:
Ông (Bà): .............................................................................................................................
CCCD/HC số: ..............................Ngày cấp: ..........................Nơi cấp:..............................
Làm ứng viên để bầu thành viên Ban kiểm soát của TDMWater nhiệm kỳ 2025-2030 tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 vào ngày 25/03/2025.
* Hồ sơ ứng viên kèm theo gồm:
+ Sơ yếu lý lịch - Bản chính (theo mẫu);
+ Bản cung cấp thông tin theo Phụ lục III/BCCTT-TT96;
+ CMND/CCCD/HC - Bản sao;
+ Bằng cấp có liên quan - Bản sao.
	Người được đề cử
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Thay mặt Nhóm cổ đông
(Ký tên, ghi rõ họ tên,
đóng dấu nếu là tổ chức)

image1.jpeg